Padew Narodowa, dnia 16.02.2015

Wójt Gminy  Padew Narodowa  działając na podstawie art. 11, art. 25 ust.1 , art. 35  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami ( jednolity tekst  Dz. U. z 2014r , poz. 518 ze zmianami ) ogłasza wykaz nieruchomości gruntowych mienia komunalnego sołectwa Piechoty przeznaczonych do dzierżawy  na okres 5 lat w drodze ustnego przetargu ograniczonego  

	Lp.
	Nieruchomość
	Oznaczenie nieruchomości nr ewid.
	Powierzchnia działki
	Opis działki KW
	Przeznaczenie działki w miejscowym planie
	Forma dzierżawy
	Kwota czynszu
	Forma zagospodarowania i teren

	1
	Działka
	Dz. nr 13

/ nr wewn.13/11/
Dz. nr 15

/ nr wewn. 15/1

15/12
	0,73 ha

0,73 ha

0,67 ha
0,36 ha
0,31 ha

	38043
	MPOZP utracił ważność 31.12.2003


	Publiczny przetarg ograniczony  


	50 złotych  za 1 ha dzierżawionego gruntu
	Bezpośrednio po zawarciu umowy dzierżawy




Termin zagospodarowania – wrzesień 2015.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 16.02.2015r.

Zdjęto w dniu 10.03.2015r..

